W

Cikkszam: litlpcs0.6www-kltaxi

LED lampatest, oldalfali, Iépcsévilagitd, iranyfény, 0.6W, négyzet,

meleg fehér, IP54, TAXI

Taxi LED, kiiltéri beépithet6 lampa, négyzet alaku kivitelben

Oldalfalba illetve Iépcsé oldalfaldba épitheté 220V-o0s LED Idmpa, irdnyfény. 12 db meleg fehér szinhémérséklet(i leddel, IP54 vizvédelemmel ellatva (igy

kltérre is alkalmas). Tébb méretben és szinhémérsékletben is elérhetd.

Alkalmazas:

Jardavilagité lampa,
jelzéfény éjszakai tajékozddashoz,

|épcsdvilagitas készitéséhez.

Specifikdacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

illetve sotét zugok, folyosdk kiemelésére,

Kanlux
26460
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

0.6

Meleg fehér
3000
10

17

70
70

50



Szin Matt kréom

Forma Négyzet
Konstrukcié és anyag Acél
Kornyezetallésag (IP kategdria) P54

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kiltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
SzerelhetGség Sillyesztett
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés Falba, Iépcsé oldalfaldba épithetd

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=40038

A termék jellemzék valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 14:00
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